

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ		จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,014,779.47	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,212,839.86	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					107,377.53	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					235,455.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,570,452.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,570,452.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ คงทิพย์

13 กรกฎาคม 2566 10:28:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุด	67.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,514.00	9,514.00	
	- เสาค้ำ 26x26 ยาว 10เมตร	102.000	ต้น	2,245.20	229,010.40	800.00	81,600.00	310,610.40	
	- ทราดย้าย	2.000	ลบ.ม.	280.37	560.74	112.00	224.00	784.74	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 180 ksc	4.000	ลบ.ม.	1,883.18	7,532.72	426.00	1,704.00	9,236.72	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 180 ksc	297.000	ลบ.ม.	1,967.29	584,285.13	579.00	171,963.00	756,248.13	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก LL ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	1,012.000	ตร.ม.	240.00	242,880.00	25.00	25,300.00	268,180.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉายเมท 20x20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.	10.000	ม้วน	3,039.87	30,398.70	5.00	50.00	30,448.70	
	- ไม้แบบคิต 70%	164.000	ลบ.ฟ.	794.39	130,279.96	121.00	19,844.00	150,123.96	
	- ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	197.000	กก.	44.86	8,837.42	0.00	0.00	8,837.42	
	- เหล็กเสริม SR24 RB6 มม.	3.885	ต้น	24,679.67	95,880.51	3,600.00	13,986.00	109,866.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม SR24 RB9 มม.	.399	ตัน	27,190.09	10,848.84	3,600.00	1,436.40	12,285.25	
	- เหล็กเสริม SR24 RB12 มม.	3.374	ตัน	24,984.42	84,297.43	3,600.00	12,146.40	96,443.83	
	- เหล็กเสริม SD40 DB16 มม.	6.627	ตัน	21,271.59	140,966.82	3,600.00	23,857.20	164,824.03	
	- เหล็กเสริม SD40 DB20 มม.	11.097	ตัน	21,324.49	236,637.86	3,100.00	34,400.70	271,038.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	220.000	กก.	86.92	19,122.40	0.00	0.00	19,122.40	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	750.000	ท่อน	183.18	137,385.00	10.00	7,500.00	144,885.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.23 กก./ท่อน	786.000	ท่อน	624.30	490,699.80	10.00	7,860.00	498,559.80	
	- น็อตสกรู Dia 22 มม.ยาว 0.60	172.000	ชุด	160.00	27,520.00	0.00	0.00	27,520.00	
	ม.พร้อมนัทและแหวนรอง								
	- เหล็กเพลาทรงหัวเสา 0.25x0.25 หน้า 12 มม.	43.000	แผ่น	350.00	15,050.00	10.00	430.00	15,480.00	
	- ทาสีกันสนิม	2,200.000	ตร.ม.	15.35	33,770.00	35.00	77,000.00	110,770.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	131,365.17	2,525,963.73	19,775.00	488,815.70	3,014,779.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องว่าปูนซีเมนต์ผสมใยสังเคราะห์ (Synthertic Fiber)	6,388.000	แผ่น	42.86	273,789.68	74.00	472,712.00	746,501.68	
	- แผ่นเริ่มกระเบื้องว่าปูนซีเมนต์ผสมใยสังเคราะห์ (Synthertic Fiber)	141.000	แผ่น	45.00	6,345.00	74.00	10,434.00	16,779.00	
	- ครอบสัน	22.000	แผ่น	44.40	976.80	74.00	1,628.00	2,604.80	
	- ครอบสันตะเข้	20.000	แผ่น	44.40	888.00	74.00	1,480.00	2,368.00	
	- ครอบปิดจั่ว	5.000	แผ่น	63.80	319.00	74.00	370.00	689.00	
	- ครอบข้าง	17.000	แผ่น	44.40	754.80	74.00	1,258.00	2,012.80	
	- ครอบปิดปลายสันตะเข้	10.000	แผ่น	44.40	444.00	74.00	740.00	1,184.00	
	- ครอบข้างปิดปลาย	2.000	แผ่น	46.73	93.46	74.00	148.00	241.46	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	215.000	เมตร	65.00	13,975.00	45.00	9,675.00	23,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x6"	215.000	เมตร	65.00	13,975.00	45.00	9,675.00	23,650.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	1,022.000	ตร.ม.	0.00	0.00	140.00	143,080.00	143,080.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสีสำเร็จรูป	100.000	เมตร	200.00	20,000.00	40.00	4,000.00	24,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9	965.000	ตร.ม.	230.00	221,950.00	75.00	72,375.00	294,325.00	
	มม.ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9	115.000	ตร.ม.	270.00	31,050.00	75.00	8,625.00	39,675.00	
	มม.ชนิดกันความชื้น								
	- ฝ้าเพดานแผ่นไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป	152.000	ตร.ม.	370.00	56,240.00	75.00	11,400.00	67,640.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	673.000	ตร.ม.	180.00	121,140.00	94.00	63,262.00	184,402.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลังคสล.ขนาด 0.10x0.10	284.000	เมตร	120.00	34,080.00	46.00	13,064.00	47,144.00	
	ม.								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	1,046.000	ตร.ม.	65.00	67,990.00	87.00	91,002.00	158,992.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บุกระเบื้องเคลือบผนัง	227.000	ตร.ม.	155.00	35,185.00	166.00	37,682.00	72,867.00	
	- ฉาบตกแต่งโครงสร้าง เสา คาน เสาพอก	220.000	ตร.ม.	165.00	36,300.00	87.00	19,140.00	55,440.00	
	- คิ้ว บัวคอนกรีต	150.000	เมตร	200.00	30,000.00	77.00	11,550.00	41,550.00	
	งานพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้	1,012.000	ตร.ม.	340.00	344,080.00	184.00	186,208.00	530,288.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ	68.000	ตร.ม.	155.00	10,540.00	158.00	10,744.00	21,284.00	
	- พื้นผิวทรายล้าง	9.000	ตร.ม.	350.00	3,150.00	104.00	936.00	4,086.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- D2	6.000	ชุด	5,100.00	30,600.00	0.00	0.00	30,600.00	
	- D3	2.000	ชุด	4,800.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- D4	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- D5	17.000	ชุด	2,000.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W1	43.000	ชุด	5,500.00	236,500.00	0.00	0.00	236,500.00	
	- W2	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	- W3	8.000	ชุด	1,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- W5	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	13.000	ชุด	4,995.00	64,935.00	450.00	5,850.00	70,785.00	
	- สายฉีดชำระ	13.000	ชุด	120.00	1,560.00	70.00	910.00	2,470.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	13.000	ชุด	235.00	3,055.00	70.00	910.00	3,965.00	
	- กระจกเงา	12.000	ชุด	280.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้น ชนิดกรองผงดักกลิ่น 2"	18.000	ชุด	250.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ก๊อกน้ำติดผนัง 1/2"	6.000	ชุด	65.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- ราวแขวนผ้า	6.000	ชุด	200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	13.000	ชุด	4,995.00	64,935.00	450.00	5,850.00	70,785.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทึบัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	1,290.00	9,030.00	450.00	3,150.00	12,180.00	
	งานบันได ราวกันตก								
	- ราวบันไดสแตนเลส มือจับ 2" - 1.5"	18.000	เมตร	2,300.00	41,400.00	161.00	2,898.00	44,298.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก ภายใน	2,092.000	ตร.ม.	35.00	73,220.00	28.00	58,576.00	131,796.00	
	- สีน้ำมัน สีย้อมไม้ สีเลียนแบบธรรมชาติ	70.000	ตร.ม.	45.00	3,150.00	35.00	2,450.00	5,600.00	
	งานแผ่นป้ายองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง								
	- แผ่นป้ายชื่ออบต.โพธิ์ทอง	2.880	ตร.ม.	1,200.00	3,456.00	174.00	501.12	3,957.12	
	แกรนิตโต้กัดเซาะร่องตัวหนังสือสีทอง								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	69,615.99	1,950,556.74	3,978.00	1,262,283.12	3,212,839.86	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อ PVC ชั้น 8.5								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 4"	17.000	เส้น	516.79	8,785.43	120.00	2,040.00	10,825.43	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 3"	12.000	เส้น	318.95	3,827.40	75.00	900.00	4,727.40	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2.5"	10.000	เส้น	230.13	2,301.30	60.00	600.00	2,901.30	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	15.000	เส้น	145.35	2,180.25	40.00	600.00	2,780.25	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1"	10.000	เส้น	56.52	565.20	30.00	300.00	865.20	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 3/4"	25.000	เส้น	42.73	1,068.25	30.00	750.00	1,818.25	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1/2"	15.000	เส้น	33.98	509.70	30.00	450.00	959.70	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ ข้อต่อต่างๆ น้ำยาประสานและอื่นๆ	1.000	lot	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย บ่อเกรอะและบ่อกรอง 3000 ลิตร	2.000	ชุด	27,750.00	55,500.00	5,000.00	10,000.00	65,500.00	
	- บ่อซีเมนต์บ่อซีเมนต์	4.000	บ่อ	1,500.00	6,000.00	1,500.00	6,000.00	12,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	35,594.45	85,737.53	6,885.00	21,640.00	107,377.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ระบบไฟฟ้า								
	- สวิตต์เดี่ยวผ้งผนัง	36.000	ชุด	120.00	4,320.00	80.00	2,880.00	7,200.00	
	- เต้ารับผ้งคู่ชนิดมีกราน์	60.000	ชุด	160.00	9,600.00	115.00	6,900.00	16,500.00	
	- โคมไฟ LED 2x18 w.พร้อมโคมตะแกรงติดลอย Steel/Aluminiam	36.000	ชุด	598.00	21,528.00	135.00	4,860.00	26,388.00	
	- โคมไฟ LED 1x18 w.พร้อมโคมติดลอย	12.000	ชุด	259.00	3,108.00	115.00	1,380.00	4,488.00	
	- โคมไฟ Down Light 1x18 w.ขนาดไม่น้อยกว่า 6"	44.000	ชุด	215.00	9,460.00	115.00	5,060.00	14,520.00	
	- โคมเพดาน Fluorescent 32 w.	3.000	ชุด	200.00	600.00	115.00	345.00	945.00	
	- โคมไฟกิ่ง 1x8 w. ครอบแก้วกลมขาวขุ่น	13.000	ชุด	498.00	6,474.00	115.00	1,495.00	7,969.00	
	- โคมไฟฉุกเฉิน 2x3 w.LED แบตเตอรี่สำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชม.	8.000	ชุด	2,290.00	18,320.00	200.00	1,600.00	19,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทางเดินวงจรไฟฟ้าร้อยท่อ PVC ผึงในผนัง บนฝ้าเพดาน	360.000	เมตร	45.00	16,200.00	48.00	17,280.00	33,480.00	
	- พัดลมดูดอากาศชนิดติดผนัง	4.000	ชุด	870.00	3,480.00	200.00	800.00	4,280.00	
	- สายเมน THW #4	200.000	เมตร	14.27	2,854.00	10.00	2,000.00	4,854.00	
	- สายเมนแอร์ THW #6	220.000	เมตร	23.49	5,167.80	12.00	2,640.00	7,807.80	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 Sq.mm.	270.000	เมตร	13.31	3,593.70	14.00	3,780.00	7,373.70	
	- สายไฟฟ้า VAF/G ขนาด 2x2.5/1.5 Sq.mm.	240.000	เมตร	27.00	6,480.00	14.00	3,360.00	9,840.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 Sq.mm.	500.000	เมตร	6.39	3,195.00	5.00	2,500.00	5,695.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 Sq.mm.	500.000	เมตร	6.39	3,195.00	7.00	3,500.00	6,695.00	
	- ตู้ MDB	1.000	ชุด	28,500.00	28,500.00	5,000.00	5,000.00	33,500.00	
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)	4.000	ชุด	4,500.00	18,000.00	1,500.00	6,000.00	24,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	38,345.85	164,075.50	7,800.00	71,380.00	235,455.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,570,452.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ทอง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอ ไสยภูมิ จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ คงทิพย์

13 กรกฎาคม 2566 10:28:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง		ตำบลโพธิ์ทอง	อำเภอเสลภูมิ	จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง	6,570,452.36	1.2984	8,531,075.34	
รวมค่าก่อสร้าง				8,531,075.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,124.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,589.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,531,075.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ทอง	อำเภอเสลภูมิ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,531,075.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,124.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,589.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,531,075.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง			อำเภอ	เสลภูมิ	จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กรกฎาคม 2566				

เนตรนภา ไชยธา
(เนตรนภา ไชยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ คงทิพย์
(อภิชาติ คงทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย วิกุล
(โชคชัย วิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ คงทิพย์

13 กรกฎาคม 2566 10:28:18

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	อำเภอ	เสลภูมิ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13	กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง จำนวน 1,000 หลังละ 8,531,075.34 บาท	8,531,075.34	
สรุป	ราคากลาง	8,531,075.34	
	ราคากลาง (..... แปลงล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบห้าบาทสามสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	อำเภอ	เสลภูมิ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2566				

อภิชาติ คงทิพย์
(อภิชาติ คงทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เนตรนภา ไชยลา
(เนตรนภา ไชยลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย วิกุล
(โชคชัย วิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง